
1-комн. квартира 31.60 м

2

, 3/4 этаж

5 200 000 ₽

164,556 ₽/м

2

31.60 кв.м.

1 комната

3/4 этаж

Арт. 51391607

Продается квартира в кирпичном доме в пешеходной доступности от Павловского вокзала.В квартире

выполнен косметический ремонт,установлены стеклопакеты,застеклен балкон.В квартире встроенная

кухня,квартира продается с мебелью.До Павловского вокзала 5 мин.пешком,до метро 20мин.электричкой

или 30 мин.на автобусе. Один собственник, квартира подходит под ипотеку ,субсидии, мат.капиталл

Адрес

Адрес:

Слуцкая ул., 10

Город:

Санкт-Петербург, Павловск г.

Метро:

Купчино, 20 мин

Характеристики

Жилая площадь: 18

Площадь кухни: 5.40

Балкон: Балкон

Санузел: совмещенный

Тип здания: Брежневка

Год сдачи дома: 1969

Высота потолков: 2.50

Закрытая территория: нет

ПМЖ: нет

Лифт: нет

Газ: да

Отопление: Центральное

Туалет: нет

Ваш агент: Мельник Галина

+79213595246

hal.melnik@yandex.ru
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